РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
Новосолянский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 18.09.2020                            с. Новая Солянка                                   № 1-1р

Об избрании председателя
Новосолянского сельского
Совета депутатов.

Руководствуясь ст. 24.1 Устава Новосолянского сельсовета и регламентом Совета депутатов Новосолянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах голосования по кандидатуре председателя Новосолянского сельского Совета депутатов.
2. Избрать председателем Новосолянского сельского Совета депутатов Варенникова Андрея Ивановича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести села».

  Глава Новосолянского сельсовета                                                      Т. П. Якубенко

[bookmark: _GoBack]